2.14 As parcelas da Contribuição Fixa deverão ser pagas pela Concessionária de acordo com as datas e valores previstos
na tabela abaixo, observando-se as fórmulas de reajuste estabelecidas pelas Subcláusulas 2.18 e 2.19:

Data Valor

7 de maio de 2015 R$ 60.666.666,66 (sessenta milhões, seiscentos e sessenta e seis mil,
seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos)

7 de maio de 2016 R$ 60.666.666,66 (sessenta milhões, seiscentos e sessenta e seis mil,
seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos)

7 de maio de 2017 R$ 60.666.666,66 (sessenta milhões, seiscentos e sessenta e seis mil,
seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos)

7 de maio de 2018 R$ 60.666.666,66 (sessenta milhões, seiscentos e sessenta e seis mil,
seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos)

7 de maio de 2019 R$ 60.666.666,66 (sessenta milhões, seiscentos e sessenta e seis mil,
seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos)

18 de dezembro de
2020

R$ 30.333.333,33 (trinta milhões, trezentos e trinta e três mil, trezentos e
trinta e três reais e trinta e três centavos)

18 de dezembro de
2021

R$ 30.333.333,33 (trinta milhões, trezentos e trinta e três mil, trezentos e
trinta e três reais e trinta e três centavos)

18 de dezembro de
2022

R$ 63.181.162,89 (sessenta e três milhões, cento e oitenta e um mil, cento e
sessenta e dois reais e oitenta e nove centavos)

18 de dezembro de
2023

R$ 63.181.162,89 (sessenta e três milhões, cento e oitenta e um mil, cento e
sessenta e dois reais e oitenta e nove centavos)

18 de dezembro de
2024

R$ 63.181.162,89 (sessenta e três milhões, cento e oitenta e um mil, cento e
sessenta e dois reais e oitenta e nove centavos)

18 de dezembro de
2025

R$ 63.181.162,89 (sessenta e três milhões, cento e oitenta e um mil, cento e
sessenta e dois reais e oitenta e nove centavos)

7 de maio de 2026 R$ 60.666.666,66 (sessenta milhões, seiscentos e sessenta e seis mil,
seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos)

7 de maio de 2027 R$ 60.666.666,66 (sessenta milhões, seiscentos e sessenta e seis mil,
seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos)

7 de maio de 2028 R$ 60.666.666,66 (sessenta milhões, seiscentos e sessenta e seis mil,
seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos)

7 de maio de 2029 R$ 60.666.666,66 (sessenta milhões, seiscentos e sessenta e seis mil,
seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos)

7 de maio de 2030 R$ 60.666.666,66 (sessenta milhões, seiscentos e sessenta e seis mil,
seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos)

7 de maio de 2031 R$ 60.666.666,66 (sessenta milhões, seiscentos e sessenta e seis mil,
seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos)

7 de maio de 2032 R$ 60.666.666,66 (sessenta milhões, seiscentos e sessenta e seis mil,
seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos)

7 de maio de 2033 R$ 60.666.666,66 (sessenta milhões, seiscentos e sessenta e seis mil,
seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos)

7 de maio de 2034 R$ 60.666.666,66 (sessenta milhões, seiscentos e sessenta e seis mil,
seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos)

7 de maio de 2035 R$ 60.666.666,66 (sessenta milhões, seiscentos e sessenta e seis mil,
seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos)

7 de maio de 2036 R$ 85.665.386,64 (oitenta e cinco milhões, seiscentos e sessenta e cinco mil,
trezentos e oitenta e seis reais e sessenta e quatro centavos)

7 de maio de 2037 R$ 85.665.386,64 (oitenta e cinco milhões, seiscentos e sessenta e cinco mil,
trezentos e oitenta e seis reais e sessenta e quatro centavos)

7 de maio de 2038 R$ 85.665.386,64 (oitenta e cinco milhões, seiscentos e sessenta e cinco mil,
trezentos e oitenta e seis reais e sessenta e quatro centavos)

7 de maio de 2039 R$ 85.665.386,64 (oitenta e cinco milhões, seiscentos e sessenta e cinco mil,